REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/10/2021

ESTADO No. 134
Radicacién
76001400303120050091800
76001400303120090140100
76001400303120100075400

76001400303120130097600

76001400303120160035600

76001400303120170028800

76001400303120180034800

76001400303120190035600

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Tutelas

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Insolvencia
Persona Natural

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO CAJA SOCIAL
B.C.S.C.SA.

CLEMIRA SANCHEZ ANTE

LEONEL ARISTIZABAL
LLANO

FINESA S.A.

MARIA DEL PILAR AREVALO
GOMEZ

LUCIO NESTOR PANTOJA

ASTUDILLO CHAVES Y CIA S
ENC.

EFREN BALANTA POVEDA

Demandado

EDINSON MOSQUERA
AYALA

CALISALUD EPS

MEDIDADAS PREVIAS

MEDIDAS CAUTELARES

INSOLVENCIA PERSONA
NATURAL NO
COMERCIANTE

UNIDAD RESIDENCIAL
GUADALUOE ALTO 1Y 2

MEDIDAS PREVIAS

ALEXANDER SANCHEZ

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Pone a disposicion
del peticionario

Auto decide incidente OBS. Archiva el incidente de
desacato.

Auto pone en conocimiento OBS. Pone a disposicion
del peticionario

Auto pone en conocimiento OBS. Pone a disposicion
del peticionario

Auto de Tramite OBS. Ordena terner en cuenta la
relacién de creditos. Aprueba los inventarios y avaluos
presentados por el liquidador. Fija el 06.12.2021 a las
10 am para audiencia de adjudicacion.

Auto resuelve correccion providencia OBS. Deja sin
efecto juridico auto 310 del 15.03.2021. Corrige el auto
981 del 20.11.2020. Corrige el literal C num 1 del Auto
524 del 18.08.2021. Corrige el Auto 524 del
18.08.2021.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija el dia
02.12.2021 a las 10 am para audiencia inicial.

Auto pone en conocimiento OBS. Pone a dispocion del
peticionario

Fecha
Registro

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

25/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

Folio

57

26

108

608

368
369

37

Cuaderno



Disp Esp para la

- SCOTIABANK COLPATRIA ARNULFO GONZALEZ Auto de Tramite OBS. Pone a disposicion del
76001 4003031 201 90057700 gf::atg/tligageiel la S.A. DOMINGUEZ peticionario, ordena desglose 26/10/2021 | 95 L
. . . INVERSIONES GARCIA Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. 71
76001400303120190083300 | Ejecutivo Singular | CLICK MARKETING SAS MUNOZ IGM SAS. Ordena seguir adelante 26/10/2021 | 7, 1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/10/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



