### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:27/10/2021

### ESTADO No. 134

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120050091800	Ejecutivo Singular	BANCO CAJA SOCIAL B.C.S.C. S.A.	EDINSON MOSQUERA AYALA	Auto pone en conocimiento OBS. Pone a disposición del peticionario	26/10/2021	57	1
76001400303120090140100	Tutelas	CLEMIRA SANCHEZ ANTE	CALISALUD EPS	Auto decide incidente OBS. Archiva el incidente de desacato.	26/10/2021		1
76001400303120100075400	Ejecutivo Singular	LEONEL ARISTIZABAL LLANO	MEDIDADAS PREVIAS	Auto pone en conocimiento OBS. Pone a disposición del peticionario	26/10/2021	26	1
76001400303120130097600	Ejecutivo Mixto	FINESA S.A.	MEDIDAS CAUTELARES	Auto pone en conocimiento OBS. Pone a disposición del peticionario	26/10/2021	108	1
76001400303120160035600	Insolvencia Persona Natural	MARIA DEL PILAR AREVALO GOMEZ	INSOLVENCIA PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	Auto de Trámite OBS. Ordena terner en cuenta la relación de creditos. Aprueba los inventarios y avaluos presentados por el liquidador. Fija el 06.12.2021 a las 10 am para audiencia de adjudicación.	26/10/2021	608	1
76001400303120170028800	Verbal	LUCIO NESTOR PANTOJA	UNIDAD RESIDENCIAL GUADALUOE ALTO 1Y 2	Auto resuelve corrección providencia OBS. Deja sin efecto juridico auto 310 del 15.03.2021. Corrige el auto 981 del 20.11.2020. Corrige el literal C num 1 del Auto 524 del 18.08.2021. Corrige el Auto 524 del 18.08.2021.	25/10/2021	368 369	1
76001400303120180034800	Verbal	ASTUDILLO CHAVES Y CIA S EN C.	MEDIDAS PREVIAS	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija el día 02.12.2021 a las 10 am para audiencia inicial.	26/10/2021		1
76001400303120190035600	Ejecutivo Singular	EFREN BALANTA POVEDA	ALEXANDER SANCHEZ	Auto pone en conocimiento OBS. Pone a dispoción del peticionario	26/10/2021	37	1

76001400303120190057700	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	ARNULFO GONZALEZ DOMINGUEZ	Auto de Trámite OBS. Pone a disposición del peticionario, ordena desglose	26/10/2021	95	1
76001400303120190083300	Ejecutivo Singular	CLICK MARKETING SAS	INVERSIONES GARCIA MUÑOZ IGM S.A.S.	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante	26/10/2021	71 72	1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/10/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

### **DIEGO ESCOBAR CUELLAR**

Secretario